
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 225 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 104,354,450 104,794,846 △440,396

200 세외수입 67,685,450 67,017,846 667,604

220 임시적세외수입 67,617,753 66,950,149 667,604

225 예탁금및예수금 894,357 226,753 667,604

225-03 예탁금이자수입 894,357 226,753 667,604

< 도시경제과 > 894,357 226,753 667,604

  ○기업유치지원사업 13,494 6,660 6,834

    ―이자수입 13,494 6,660 6,834

  ○주민복지지원사업 7,815 6,837 978

    ―이자수입 7,815 6,837 978

  ○기본지원사업 184,585 31,282 153,303

    ―이자수입 184,585 31,282 153,303

  ○특별지원사업 687,069 181,974 505,095

    ―이자수입 687,069 181,974 505,095

  ○민간환경감시기구 1,394 0 1,394

    ―이자수입 1,394 0 1,394

경정 13,494,000원

경정 7,815,000원

경정 184,585,000원

경정 687,069,000원

경정 1,394,000원

500 보조금 36,669,000 37,777,000 △1,108,000

510 국고보조금등 36,669,000 37,777,000 △1,108,000

511 국고보조금등 36,669,000 37,777,000 △1,108,000

511-03 기금 36,669,000 37,777,000 △1,108,000

< 도시경제과 > 36,669,000 37,777,000 △1,108,000

  ○기본지원사업 14,952,000 16,060,000 △1,108,000

    ―지원금 14,952,000 16,060,000 △1,108,000경정 14,952,000,000원
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